平成２８年１月２７日

３年生の保護者の皆様

柏葉中学校卒業対策委員会

委 員 長 　 西 原 恭 子

平成２７年度　柏葉中学校 卒業を祝う会のお知らせ

　酷寒の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、卒業を祝う会を下記のとおり開催いたします。お世話になりました教職員の皆様に感謝の気持

ちをお伝えしたいと思います。卒業式の夜になりますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

1. 日　　　時 　平成２８年３月１８日（金）午後１８時３０分開会（受付１８時より）

2. 場　　　所 　上野精養軒

3. 会　　　費 　９,０００円

4. 集 金 方 法　 卒業を祝う会申込書に記入の上、出席される方は会費を添えて担任の先生に

　　　　　　 提出してください。

5. 申込締切日　 ２月３日（水）

6. そ の 他　 ※今年度は保護者の方のみの参加となります。（生徒の参加はできません。）

卒 業 を 祝 う 会 申 込 書

該当の(　　)に○印をご記入ください。

(　　)出席します。　　　　　(　　)欠席します

　　　　　　 ３年　　組　　番　生徒氏名

出席保護者名

提 出 締 切 日 平成２８年２月３日(水)

きりとり線